
352571-2024 Page 1/4

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 352571-2024 - Risultati

Italia – Servizi di informazione turistica – Gestione dei servizi di informazione, di accoglienza, di 
promozione e di promo commercializzazione turistica.
OJ S 115/2024 14/06/2024
Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Servizi

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: Comune di Jesolo
Forma giuridica del committente: Autorità locale
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

2. Procedura

Procedura
Titolo: Gestione dei servizi di informazione, di accoglienza, di promozione e di promo 
commercializzazione turistica.
Descrizione: Servizio di gestione dei servizi di informazione, di accoglienza, di promozione e di 
promo-commercializzazione turistica del Comune di Jesolo anni 2023 - 2025.
Identificativo della procedura: 58dfca1c-3faa-40bf-8d2f-2e41a52ebd0b
Avviso o bando precedente: 188795-2023
Identificativo interno: 970428447E
Tipo di procedura: Aperta

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 63513000 Servizi di informazione turistica

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 2 414 800,00 EUR

Informazioni generali
Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE

5. Lotto

Lotto: LOT-0000
Titolo: Gestione dei servizi di informazione, di accoglienza, di promozione e di promo 
commercializzazione turistica.
Descrizione: L’appalto ha per oggetto la gestione dei servizi di informazione, accoglienza, 
promozione e promo-commercializzazione turistica del Comune di Jesolo per 24 mesi con 
facoltà di rinnovo per un massimo di ulteriori 24 mesi.
Identificativo interno: CIG 970428447E

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 63513000 Servizi di informazione turistica

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/352571-2024


352571-2024 Page 2/4

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

Opzioni:
Descrizione delle opzioni: Eventuale rinnovo di 24 mesi - proroga tecnica max sei mesi - 
clausole revisione prezzi e modifiche di cui art. 106 comma1, lett. a) e lett. e) del d.lgs. 50
/2016. L'importo totale stimato tiene conto delle suddette opzioni.

Luogo di esecuzione
Indirizzo postale: Jesolo (VE)  
Località: Jesolo
Codice postale: 30016
Suddivisione del paese (NUTS): Venezia (ITH35)
Paese: Italia

Durata stimata
Durata: 24 Mesi

Rinnovo
Rinnovi massimi: 1

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 980 000,00 EUR

Criteri di aggiudicazione
Criterio:
Tipo: Prezzo
Descrizione: Prezzo (10 punti)

Criterio:
Tipo: Qualità
Descrizione: Qualità (90 punti)
Descrizione del metodo da utilizzare se la ponderazione non può essere espressa da criteri: 
offerta economicamente più vantaggiosa

Condizioni di appalto
Informazioni sui termini per il riesame: in base al Codice del processo amministrativo d.lgs. 104
/2010 e ss.mm.

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Tribunale amministrativo regionale per il Veneto

6. Risultati

Valore di tutti i contratti assegnati in questo avviso: 939 000,00 EUR

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0000
È stato selezionato almeno un vincitore.

Informazioni sui vincitori
Vincitore:
Nome ufficiale: JESOLO VENICE S.R.L., JESOLO TURISMO SPA



352571-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

8.1.

6.1.4.

Offerta:
Identificativo dell'offerta: CIG 970428447E
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0000
Valore del risultato: 939 000,00 EUR
Informazioni sull'appalto:
Identificativo dell'appalto: CIG 970428447E - Determina di aggiudicazione n. 997 del 23/06
/2023 e determina di efficacia n. 1570 del 05/10/2023.
Data di conclusione dell'appalto: 24/04/2024
L'appalto è aggiudicato nell'ambito di un accordo quadro: no

Informazioni statistiche:
Offerte o domande di partecipazione ricevute:
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 5

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: Comune di Jesolo
Numero di registrazione: 06087202272
Indirizzo postale: Via Sant'Antonio n. 11  
Località: Jesolo
Codice postale: 30016
Suddivisione del paese (NUTS): Venezia (ITH35)
Paese: Italia
E-mail: appalti.contratti@comune.jesolo.ve.it
Telefono: 0421359336
Indirizzo internet: https://www.comune.jesolo.ve.it/home
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente

ORG-0002
Nome ufficiale: Tribunale amministrativo regionale per il Veneto
Numero di registrazione: 80427570587
Località: Venezia
Codice postale: 30121
Suddivisione del paese (NUTS): Venezia (ITH35)
Paese: Italia
Indirizzo internet: https://www.giustizia-amministrativa.it/tribunale-amministrativo-regionale-per-
il-veneto
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi

ORG-0003
Nome ufficiale: JESOLO VENICE S.R.L.
Numero di registrazione: 04556200279
Località: Jesolo
Codice postale: 30016
Suddivisione del paese (NUTS): Venezia (ITH35)
Paese: Italia

mailto:appalti.contratti@comune.jesolo.ve.it
https://www.comune.jesolo.ve.it/home
https://www.giustizia-amministrativa.it/tribunale-amministrativo-regionale-per-il-veneto
https://www.giustizia-amministrativa.it/tribunale-amministrativo-regionale-per-il-veneto


352571-2024 Page 4/4

11.2.

11.1.

8.1.

E-mail: jesolovenicesrl@legalmail.it
Telefono: 042191670
Ruoli di questa organizzazione: 
OfferenteCapofila
Vincitore di questi lotti: LOT-0000

ORG-0004
Nome ufficiale: JESOLO TURISMO SPA
Numero di registrazione: 01805470273
Località: Jesolo
Codice postale: 30016
Suddivisione del paese (NUTS): Venezia (ITH35)
Paese: Italia
E-mail: amministrazione@jesoloturismo.it
Telefono: 0421370688
Ruoli di questa organizzazione: 
Offerente
Vincitore di questi lotti: LOT-0000

11. Informazioni sull'avviso

Informazioni sull'avviso
Identificativo/versione dell'avviso: 0cf5a16e-2f7d-42ca-b488-66fd28eeb0a9 - 01
Tipo di formulario: Risultati
Tipo di avviso: Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Data di trasmissione dell'avviso: 13/06/2024 09:48:19 (UTC)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: italiano

Informazioni sulla pubblicazione
Numero di pubblicazione dell'avviso: 352571-2024
Numero dell'edizione della GU S: 115/2024
Data di pubblicazione: 14/06/2024

mailto:jesolovenicesrl@legalmail.it
mailto:amministrazione@jesoloturismo.it

		2024-06-13T22:08:00+0000




